
 

 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita  Ostrava  
17. l istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také 

zákon)) 

 

Název zakázky:  Modernizace hlasové sítě a její rozvoj 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2021-025197 
(dále také VZ) 
 
Zadavatel:   Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                       61989100  
DIČ:     CZ61989100 
Zastoupená:   prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. - rektorem 
 (dále také zadavatel) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Upgrade telefonní ústředny Siemens HiPath 4000 H298 (Licenční číslo L31906Q 274A) a migrace 
telefonních účastnických a provozních linek ze systému Open Scepe Voice (OSV) na telefonní ústřednu 
Siemens HiPath 4000, umístěnou v hlavní budově sídla zadavatele. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

2 992 559 Kč bez DPH (tj. 3 620 996,39 Kč s DPH). 

3. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, na dodávky. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník 1: IXPERTA s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, IČ: 275 99 523 
Účastník 2: APENEX, s.r.o., se sídlem B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 261 02 692 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

 



6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Vybraným dodavatelem je společnost IXPERTA s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, IČ: 
275 99 523, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku zcela v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Účastník předložil doklad, kde uvádí poddodavatele, který bude zpracovávat práce na výměně HW. 
Jedná se o společnost TELMO a.s., se sídlem: Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781. 
Práce na výměně HWve výši 45 800,00 Kč bez DPH 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nepoužito. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 
 
V Ostravě, 

 

………………………………………… 
Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Písemná zpráva zadavatele
	(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))

	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	4. Označení účastníků zadávacího řízení
	5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-07-14T07:43:03+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2021-07-14T08:00:34+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2021-07-14T12:52:02+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




